令和 4 年 11月吉日

関係者各位

株式会社 松田電機工業所

松  栄  電  工 株式会社

代 表 取 締 役 松田佳久

ホールディングス化に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、株式会社 松田電機工業所（小牧市下小針天神 3-347）及び、松栄電工 株式会社（新

城市長篠広面 11-5）を株式移転完全子会社とし、MS ホールディングス株式会社（春日井市牛山

町字沖仲 3030 番地）を株式移転完全親会社とするホールディングス化（令和 4 年 11 月 1 日

設立）を行うことと致しましたので、お知らせいたします。

ホールディングス化では、事業会社となる株式会社 松田電機工業所及び松栄電工 株式会社の

経営機能の集約化により、新たな事業展開と製品・製造技術の開発を図る目的で設立を

致します。

尚、ホールディングス化後の各種お問い合わせ窓口につきましては、各事業会社が引き続き

行いますので、従来どおり変更はありません。

今後とも変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具